
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet 
Občine Krško, na 3. seji, dne 28. 2. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen storitev gospodarske javne 
službe 24-urne dežurne službe v občini Krško 

 

 
 

I. 
 
Občinski svet potrjuje Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske javne službe 
24-urne dežurne službe v občini Krško za leto 2019, ki se izvaja v okviru pogrebne 
dejavnosti.  
 
 

II. 
 
Občinski svet Občine Krško potrdi ceno izvajanja storitve 24-urne dežurne službe.  
 

Cena storitve je 263,00 EUR (brez DDV) za posameznega pokojnika. 
 
 

III. 
 
Izvajalec na območju občine Krško, Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d. d., na 
osnovi tega sklepa oblikuje cenik s potrjeno ceno in ga objavi na krajevno običajen 
način in na svoji spletni strani. 
 
 

IV. 
 
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in velja naslednji dan po objavi, 
uporablja pa se od 1. 3. 2019 dalje.  
 
 
 
 
Številka: 354-84/2018-O604 
Krško, 28. februarja 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 


